[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
 РЕШЕНИЕ
               11-ая сессия                                                                                                 1-го созыва

      от 05 марта  2015                             № 73                                     с. Ароматное
О постановке на учет бесхозного имущества
  Ароматненского сельского  поселения
         В соответствии с Федеральным законом от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.3 Федерального Закона №117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003г. № 580 «Об утверждении Положения о принятии на учет безхозяйных недвижимых вещей» Устава, муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Принять меры по постановке на учет бесхозного имущества-
Насосной станции с.Ароматное Бахчисарайского района.
       2.  Обратится в Бахчисарайский районный отдел Госкомрегистра

  Республики Крым, для признания данного имущества безхозным.
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить
постоянную комиссию, по депутатской этике,  организации работы совета, законодательству и правопорядку, охране прав и межнациональных отношения.
Председатель Ароматненского сельского совета                    И.А. Лизогуб